SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 076, DE 06 DE JUNHO DE 2019.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o

Memorando n° 118/2019/DG/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Alterar a composição da Comissão de Elaboração do Regulamento para Concessão

de  Auxílios  Eventos  aos  Discentes,  no  âmbito  deste  IFMT-  Campus  Alta  Floresta,  designada  pela

Portaria N° 108 de 02.08.2018, conforme segue:

                          II - Excluir os servidores abaixo relacionados:

 LAILA NATASHA SANTOS BRANDÃO - Matrícula SIAPE nº 219132;

 LORENA COSTA VASCONCELOS MACEDO - Matrícula SIAPE nº 2400888;

 MAYCO MASCARELLO RICHARDI - Matrícula SIAPE nº 2275856;

                          III – Incluir os servidores abaixo relacionados:

 AGDA CRISTINA COSTA -  Matrícula SIAPE nº 3087528;

 FLÁVIO ANTONIO LUCIO ALVES - Matrícula SIAPE nº 2205572;

 LENOIR HOECKESFELD - Matrícula SIAPE nº 1408113;

 MARIA BETÂNIA PEIXOTO COSTA -  Matrícula SIAPE nº 2118280;

                          IV – Incluir os discentes abaixo relacionados:

 GILBERTO VICENTE DA SILVA -  Matrícula n° 20162BACADM-ALF0012;

 NAIARA VENTURA DA SILVA - Matrícula n° 2017214410330354;

 TALIA RODRIGUES DOS SANTOS - Matrícula n° 20181114430940012;

                          V – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 076, DE 06 DE JUNHO DE 2019.